

008

Bo  
22.09.20

URZĄD MIEJSKI - GLIWICE  
Biuro Podawcze  
Kontakt osobisty  
Data wpływu 22-09-2020

---

 Liczba zał. 1  
UM.876662.2020

## Urząd Miejski w Gliwicach

### Gliwicki Budżet obywatelski – odwołanie

W związku ze zgłoszeniem do Gliwickiego Budżetu Obywatelskiego wniosku nr 305 nie zgadzam się z negatywną odpowiedzią do złożonego wniosku ponieważ:

1. Wskazane miejsce terenu pod budowę parkingu nie określało liczbę miejsc parkingowych a w weryfikacji jest mowa o 20 miejscach.
2. W wskazanym miejscu nie ma żadnego miejsca parkingowego a w uzasadnieniu jest mowa o konieczności likwidacji 12 miejsc.
3. Często dochodzi do stłuczek samochodów powodu gęsto zaparkowanych samochodów wzdłuż jezdni przy ulicy Kopernika 1 – 11
4. Wybudowane nowe miejsca parkingowe pozwoliły by mieszkańcom na polepszenie bezpieczeństwa i komfortu życia na osiedlu.

Odnoszę wrażenie, że uzasadnienie dotyczy innego wniosku niż wniosek który podpisało 170 mieszkańców ulicy Kopernika 1-11 oraz Andromedy 2-8 ( z przyczyn technicznych 50 podpisów nie zostało dołączonych i mogę je dołączyć). Nie wiem w jaki sposób Wydział Inwestycji i Remontów znalazł na łące którą oglądam z okna mieszkania 12 miejsc parkingowych które przy budowie parkingu należy zlikwidować. Nie wiem również skąd pojawiła się liczba 20 miejsc parkingowych- w złożonym wniosku nie było takiej liczby. Być może z za biurka widać inaczej rzeczywistość.

Od pracowników urzędu mojego Miasta oczekuję fachowości, rzetelności i odrobiny przyzwoitości. Czytając uzasadnienie nie mogę się ich doszukać. W dołączonym do wniosku piśmie podałem mój telefon, mail ( kopie dołączam). Elementarny szacunek wobec osób które się podpisały pod wnioskiem nakazywał skontaktowanie się z wnioskodawcą a fachowość i rzetelność nakazywała zapoznanie się z terenem którego dotyczy wniosek. Tych elementów zabrakło.

Na koniec smutna refleksja: na początku miesiąca przewracające się suche drzewo przy alejce Witoszka spadło na przechodzącą kobietę. To drzewo było już uschnięte podczas poprzedniej wycinki drzew w tym samym miejscu. Po wypadku w ciągu kilku dni zostały wycięte drzewa stanowiące zagrożenie. Dostyc często obserwuję samochód przyjeżdżający po odbiór śmieci z bloku Andromedy 2-8. Samochód dojeżdża tylko do łącznika między blokami ponieważ blokują go zaparkowane samochody. Gdyby wybuchł pożar w bloku Andromedy 2-

8 straź pożarna nie ma szans dojazdu szczególnie do klatek 6-8. Czy dopiero po tragedii urzędnicy zareagują ? Osobiście oczekiwałbym, że pracownicy urzędu mojego Miasta będą mądrzy przed szkodą.

Liczymy na pozytywne rozpatrzenie naszego odwołania i poinformowanie mnie o wyniku. Ja poinformuję mieszkańców korzystając z tablic ogłoszeń dostępnych przy wejściu do bloku.

Gliwice 22.09.2020